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Erakundearen zigilua 
Sello de la entidad

Lehendakaria
El/La presidente/a

Toki Erakunde hau Arabako Toki Erakundeen Foru 
Erregistroan inskribatzea eskatzen da.

Se solicita la inscripción de la entidad local indicada 
en el Registro Foral de Entidades Locales de Álava.

INSKRIPZIO ZK. n N.º INSCRIPCIÓN

Data n Fecha

EGUNA n FECHA
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Izen espezifikoa
Denominación específica

Erakundea eratzeko araua
Norma creadora

Data
Fecha

Aldizkari ofiziala
Boletín oficial

Zenbakia
Número

Aldizkariaren data
Fecha boletín

Eraginkortasun data
Fecha efectividad

Elkartutako udalerri kopurua
Número de municipios agrupados

Elkartutako udalerrien izena n Denominación municipios agrupados

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Hiriburua
Capitalidad

Gobernu eta administrazio organoak n Órganos de gobierno y administración

Izena
Denominación

Izena
Denominación

Antolaketa
Organización

Antolaketa
Organización

Funtzionamendua
Funcionamiento

Funtzionamendua
Funcionamiento

Esleitutako eskumenak n Competencias atribuidas

1.

2.

3.

4.

www.araba.eus

Arabako Toki Erakundeen Foru Erregistroan 
inskribatzeko eskaera
Solicitud de inscripción en el Registro Foral 
de Entidades Locales de Álava

KUADRILLAK  n  CUADRILLAS

Lurralde Orekaren Saila Departamento de Equilibrio Territorial



O.E. n V.ºB.º
Lehendakaria

El/La presidente/a
Idazkaria

El/La secretario/a
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Inskribatzeko eskaerarekin batera aurkeztu 
beharreko agiriak

— �Kuadrilla eratzeko bilkuraren aktaren testu osoaren 
ziurtagiria.

— �Antolaketa eta funtzionamenduari buruzko araudia.

D./D.ª  ..............................................................................………………………………………………….......................................……………………................… jaunak / andreak,

Secretario/a de la Cuadrilla …...….…………………………………......................………………………..............…………...……….......……... Kuadrillako idazkariak,

ziurtatzen du

eskaera honetan adierazitako datuak benetakoak eta 
egiazkoak direla.

certifica

que los datos que constan en la presente solicitud 
son ciertos y auténticos.

Documentos que deben acompañar a la 
solicitud de inscripción

— �Certificación del texto íntegro del acta de la sesión 
constitutiva de la cuadrilla.

— �Reglamento de organización y funcionamiento.
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